
令和 5年 9月 4日 

 

近隣にお住いの皆様へ 

上宮学園中学校・上宮高等学校 

校長 水谷 善仁 

 

警報機誤作動のお詫び 

 

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本日未明、本校北キャンパスにて警報機の誤作動によりご不快な思いをさせてしまい、大変申

し訳ございませんでした。 

なお、侵入や火災によるものではございませんでした。 

改めて設備点検を実施し、再発防止に細心の注意を払う所存です。 

本来でありましたら、直接お詫びに伺うべきところではございますが、取り急ぎご報告 

とお詫びを申し上げます。 


